DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROPAGAÇÃO DE
SUCULENTAS ATRAVÉS DE PROPAGAÇÃO VEGETATIVA: UM PROJETO DE LONGA
DURAÇÃO DO NÚCLEO PIBID – FRANCISCO BELTRÃO de autoria de GABRIELA DE
ALMEIDA PIRAN, KALI SILENE DE LARA DARTORA, ADALBERTO FERDNANDO
INOCÊNCIO, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/102670

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/102670